Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 020/2023 – SRP

A Prefeita do Município de Santo Amaro — Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 - SRP, Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de etiquetas(placas) de identificação patrimonial, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa SILVEIRA & DALMAS LTDA, situada à Rua Niterói, sala 01, n° 110, Vila Guarani, CEP 86.182-070, Cambe/PR, inscrita no CNPJ sob o n° 27.745.509/0001-10, vencedora do aludido Pregão, pelo valor global de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Santo Amaro/BA, 17 de julho de 2023.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/